
                                                 U c h w a ł a   Nr XXXIII/249/06

                             Rady  Gminy  w  Wierzbicy  z  dnia  28 kwietnia  2006 roku

w  sprawie:       sprzedaży działki nr 1349/4 położonej w Wierzbicy oraz części działki
                           nr 310/31 położonej w Rzeczkowie w drodze przetargu ustnego    
                           nieograniczonego

              Na podstawie art. 18 ust.. 2 pkt 9  lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku  z późn.
zmianami), oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 roku – jednolity
tekst)   Rada Gminy    u c h w a l a  co następuje:

                                                                  § 1.

Wyraża się  zgodę na przeznaczenie do sprzedaży działek  niezabudowanych oznaczonych
 numerem ewidencyjnym 1349/4 o powierzchni 1,6593 ha położonej w Wierzbicy , oraz 
części działki nr 310/31 o powierzchni 5,6146 ha położonej w Rzeczkowie usytuowanej
od ogrodzenia oczyszczalni w kierunku wschodnim do drogi gminnej nr 1561 -  stanowiących
 własność Gminy Wierzbica, dla których Sąd Rejonowy w Szydłowcu  V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgi wieczyste: nr 23018 i 23017.

                                                                   § 2.

Sprzedaż w/w działek nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

                                                                   § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                   § 4.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


